

NI.271.05.2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania „**SUKCESYWNA DOSTAWA ARMATURY WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNEJ DLA PWIK SP. Z O.O.**”

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. – na podstawie § 29 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. informuje, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielonych wyjaśnieniach:

Wniosek 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę mniejszych ilości rur PE w odcinkach 6 m? Dostawa trzech lub czterech sztang będzie niekorzystnie wpływać na oferowaną cenę rur, zatem prosimy o zgodę na ewentualną dostawę zamówień rur poniżej 96 m w odcinkach 6 m.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy mniejszych ilości rur PE w odcinkach 6 m.

Wniosek 2:

Ze względu na dużą ilość materiałów do wyceny prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 27.02.2025 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

W hydrantach podziemnych wymagają Państwo, wykonanie obwodowego uszczelnienia tłoka z metalu kolorowego typu np. brąz – gwarantujące bezwykopową naprawę hydrantu?

Wszystkie wyjaśnienia Zamawiającego są wiążące przy składaniu ofert.

Wyjaśnienia treści SWZ umieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

